SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA - DIRECCION DISTRITAL DE PRESUPUESTO
PROGRAMACION - 2026

CUOTA GLOBAL DE GASTOS DE FUNCIONAMIENTO E INVERSION AGREGADOS
0220-INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACION Y ACCION COMUNAL - IDPAC

Pesos $
(1) (1)
Recursos del Distrito Recursos del Distrito
Total
Concepto Cuota
Asignada 1-100-F001-VA- TOTAL
RECURSOS
DISTRITO
GASTOS 46.083.737.000 46.083.737.000 46.083.737.000

Funcionamiento
Gastos de personal
Adquisicion de bienes y servicios

Gastos por tributos, tasas, contribuciones, multas, sanciones e
intereses de mora

Inversion

DIRECTA

23.731.704.000

18.512.570.000

5.218.220.000

914.000

22.352.033.000

22.352.033.000

23.731.704.000

18.512.570.000

5.218.220.000

914.000

22.352.033.000

22.352.033.000

23.731.704.000

18.512.570.000

5.218.220.000

914.000

22.352.033.000

22.352.033.000

TOTAL DETALLE FUENTE

46.083.737.000

46.083.737.000

46.083.737.000

Fuente: SECRETARIA DISTRITAL DE HACIENDA - Direccion Distrital de Presupuesto
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